
日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘 備   註

106年度剩餘款 23,352,532 23,352,532

107年2月 撥付106年10~12月份污水回饋金 1,603,840 24,956,372

107年3月 補助鳳鳴國小106學年度第2學期書籍費 58,928 24,897,444

107年3月
補助鳳鳴國小106學年度第2學期學生團體

保險
23,625 24,873,819

107年3月 補助鳳林國中106學年度第2學期書籍費 101,694 24,772,125
鳳林國中：342,724 元

鳳林國小：380,608 元

107年3月
補助鳳林國中106學年度第2學期學生團體

保險
38,178 24,733,947

107年3月
補助106學年度第2學期學童營養補給品(含

107年1月份)
780,233 23,953,714

鳳林國中：1,251,704元

鳳林國小：1,295,008元

鳳鳴國小：700,436元

107年3月
補助106學年度第2學期學童營養午餐(含

107年1月份)
2,856,103 21,097,611

107年3月
補助鳳林國中第39屆校慶園遊會暨106學

年度社區聯合運動會
30,000 21,067,611

107年4月 補助鳳鳴國小106學年度兒童節活動 10,000 21,057,611

107年5月 補助鳳鳴國小106學年度母親節慶祝活動 20,000 21,037,611

107年5月 補助鳳林國小106學年度第2學期書籍費 95,339 20,942,272

107年5月
補助鳳林國小106學年度第2學期學生團體

保險
43,470 20,898,802

107年5月 撥付107年1~3月份污水回饋金 3,099,807 23,998,609

107年度高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理廠區內廠商回饋金收支明細表



107年6月 補助鳳林國中第37屆畢業典禮活動 20,000 23,978,609

107年8月 撥付107年4~6月份污水回饋金 1,806,591 25,785,200

107年10月
補助107學年度第1學期學童營養補給

品(不含107年1月份)
624,406 25,160,794

鳳林國中：240,931 元

鳳林國小：254,035 元

鳳鳴國小：129,720 元，

合計624,686元(抵扣106

學年度第2學期餘額280

元)

107年10月 補助鳳林國中107學年度第1學期書籍費 100,317 25,060,477

107年10月
補助鳳鳴國小107學年度第1學期學生

團體保險
19,425 25,041,052

107年10月 補助鳳鳴國小107學年度第1學期書籍費 59,216 24,981,836
鳳林國中：940,000元

鳳林國小：881,672元

鳳鳴國小：524,436元

107年10月
補助鳳林國中107學年度第1學期學生

團體保險
32,725 24,949,111

107年10月
大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(107年

1~6月份)
199,810 24,749,301

107年10月
補助107學年度第1學期學童營養午餐

(不含107年1月份)
2,391,676 22,357,625

鳳林國中：931,294元

鳳林國小：953,396元

鳳鳴國小：506,986元

107年10月 補助鳳林國小107學年度第1學期書籍費 110,285 22,247,340

107年10月
補助鳳林國小107學年度第1學期學生

團體保險
39,025 22,208,315

107年11月 補助鳳林國中107學年度水上運動會 10,000 22,198,315



107年11月 撥付107年7~9月份污水回饋金 3,168,582 25,366,897

107年11月
補助鳳林國小107學年度（101週年）校慶

暨社區聯合運動大會
60,000 25,306,897

107年12月
補助鳳鳴國小第59屆校慶暨社區運動會活

動
30,000 25,276,897

107年12月
大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(107年7~12月

份)
221,880 25,055,017

合計 33,031,352 7,976,335 25,055,017


